第１号様式（第２関係）

年　　月　　日
公益財団法人東京都農林水産振興財団
　理事長　　　　　　　　　　　　　殿
申請者　住　　所
法人名等
                        　　   代表者名　　　　　　　　印

年度
公益財団法人東京都農林水産振興財団
にぎわい施設で目立つ多摩産材推進事業事前相談申出書

公益財団法人東京都農林水産振興財団にぎわい施設で目立つ多摩産材推進
事業実施要領第２の規定により、下記のとおり事前相談を申し出ます。

記

１　事業を実施する施設
　　　施設名称：
　　　施設用途：
　　　施設住所：

２　事業実施期間
　　　着工 (予定) ： 　　年　　月　　日
　　　完了(予定) ： 　　年　　月　　日

３　別紙資料
1 本相談案件の内容説明資料（位置図、設計図、利用者数等を含む）
（様式自由）
2 多摩産材利用の意義、木材の良さ、森林の大切さ等をＰＲする取組み
の計画説明資料（様式自由）
[bookmark: _GoBack]